
E

F

HI

L

N

R

S

T

U

X

V

J

K

M

O

Q

W

G

P

L

h20

310 L

h20

311 L

h20

312

L

h20

313 L

h20

314 L

h20

315 L

h20

316 L

h20

317 L

h20

318

L

h20

319

L

h20

320

L

h20

321 L

h20

322 L

h20

323 L

h20

324 L

h20

325 L

h20

326 L

h20

327

L

h20

328

L

h20

343

L

h20

342L

h20

341L

h20

340L

h20

339L

h20

338L

h20

337L

h20

336
L

h20

335L

h20

334L

h20

333L

h20

332L

h20

331L

h20

330

L

h20

329

L

h20

344 L

h20

345 L

h20

346 L

h20

347 L

h20

348 L

h20

349 L

h20

350 L

h20

351 L

h20

352 L

h20

353 L

h20

354 L

h20

355 L

h20

356

50x70
P59 Lance 7 a 8

50x70
P73 Lance 7 a 8

50x70
P91 Lance 7 a 8

30x70
P110 Lance 7 a 8

30x70
P115 Lance 7 a 8

25x40
P104 Lance 7 a 8

25x40
P260 Lance 7 a 8

25x40
P261 Lance 7 a 8

19X50
P262 Lance 7 a 8

25x50
P263 Lance 7 a 8

30x70
P168 Lance 7 a 8

30x70
P162 Lance 7 a 8

50x70
P156 Lance 7 a 8

25x200
P141 Lance 7 a 8

50x70
P183 Lance 7 a 8

50x70
P194 Lance 7 a 8

50x70
P210 Lance 7 a 8

50x70
P219 Lance 7 a 8

25x50
P223 Lance 7 a 8

30x100
P242 Lance 7 a 8

30x105
P236 Lance 7 a 8

25x40
P235 Lance 7 a 8

25x50
P229 Lance 7 a 8

50x90
P224 Lance 7 a 8

70x70
P233 Lance 7 a 8

25x40
P239 Lance 7 a 8

30x120
P245 Lance 7 a 8

30x200
P246 Lance 7 a 825x40

P244 Lance 7 a 8

50x70
P240 Lance 7 a 8

50x70
P230 Lance 7 a 8

50x70
P225 Lance 7 a 8

50x70
P216 Lance 7 a 8

30x70
P207 Lance 7 a 8

30x70
P204 Lance 7 a 8

50x70
P191 Lance 7 a 8

50x70
P179 Lance 7 a 8

30x70
P166 Lance 7 a 8

30x70
P160 Lance 7 a 8

50x70
P145 Lance 7 a 8

50x70
P131 Lance 7 a 8

50x70
P116 Lance 7 a 830x200

P83 Lance 7 a 8

30x120
P78 Lance 7 a 8

70x70
P93 Lance 7 a 8

70x70
P118 Lance 7 a 8

70x70
P135 Lance 7 a 8

40x70
P153 Lance 7 a 8

40x70
P148 Lance 7 a 8

70x70
P170 Lance 7 a 8

70x70
P185 Lance 7 a 8

30x80
P199 Lance 7 a 8

30x80
P196 Lance 7 a 8

70x70
P212 Lance 7 a 8

70x70
P220 Lance 7 a 8

70x70
P227 Lance 7 a 8

30x105
P61 Lance 7 a 8

30x100
P48 Lance 7 a 8

30x100
P57 Lance 7 a 8

70x70
P70 Lance 7 a 8

50x70
P86 Lance 7 a 8

70x70
P109 Lance 7 a 8

40x50
P129 Lance 7 a 8

40x50
P124 Lance 7 a 8

50x70
P142 Lance 7 a 8

50x70
P159 Lance 7 a 8

40x50
P178 Lance 7 a 8

40x50
P177 Lance 7 a 8

50x90
P190 Lance 7 a 8

50x90
P206 Lance 7 a 8

50x90
P215 Lance 7 a 8

50x90
P224 Lance 7 a 8

30x100V50430x100V501

25x60V510

30x100V506

14x100V507

14x100V508

30
x1

00
V5

18

14
x1

00
V5

20

14
x1

00
V5

22

14
x1

00
V5

23

14
x1

00
V5

27

14
x1

00
V5

26

14
x1

00
V5

25

14
x1

00
V5

29

14
x1

00
V5

32

14
x1

00
V5

33

14
x1

00
V5

34

14
x1

00
V5

35

14
x1

00
V5

36

25
x6

0
V5

37

30
x1

00
V5

38

30x100V515

20x60V513

30x100V512

30x100V516

30
x1

00
V5

41
30

x1
00

V5
39

30
x1

00
V5

19

30
x1

00
V5

21

30x100V503

20x60V502

30
x1

00
V5

17

30
x1

00
V5

28

30x100V511

30
x1

00
V5

30

25
x6

0
V5

31

30
x6

0
V5

24

GRUPO TÉCNICO
DE EDIFICAÇÕES

G2VER12�'2�EST$'2�'E�SÃ2�P$UL2

AutoCAD SHX Text
ÁREA

AutoCAD SHX Text
CÓDIGO DO EDIFÍCIO

AutoCAD SHX Text
ESCALA

AutoCAD SHX Text
FOLHA

AutoCAD SHX Text
ARQUIVO

AutoCAD SHX Text
DATA

AutoCAD SHX Text
REFERÊNCIA

AutoCAD SHX Text
UNIDADE

AutoCAD SHX Text
LOCAL

AutoCAD SHX Text
DIRETOR DO G.T.E.

AutoCAD SHX Text
AUTORES DO PROJETO

AutoCAD SHX Text
NOTAS

AutoCAD SHX Text
1. CONFERIR MEDIDAS NO LOCAL

AutoCAD SHX Text
Engº CLAUDIO LUIS BRAGA

AutoCAD SHX Text
DATA

AutoCAD SHX Text
RESPONSÁVEL

AutoCAD SHX Text
DESCRIÇÃO

AutoCAD SHX Text
REV.

AutoCAD SHX Text
COLABORADORES

AutoCAD SHX Text
Av. Dr. Enéas Carvalho de Aguiar, n°.188, 3ºandar São Paulo-SP   Cep 05403-000 Tel. (11)3066 8660   Fax (11)3066 8482

AutoCAD SHX Text
HRITP_BL01-Folha - 5°PAV - R00

AutoCAD SHX Text
11.

AutoCAD SHX Text
10.

AutoCAD SHX Text
9.

AutoCAD SHX Text
8.

AutoCAD SHX Text
7.

AutoCAD SHX Text
6.

AutoCAD SHX Text
5.

AutoCAD SHX Text
4.

AutoCAD SHX Text
3. AS ALVENARIAS SERÃO COTADAS NO OSSO

AutoCAD SHX Text
2. MEDIDAS EM METROS, EXCETO ONDE INDICADO

AutoCAD SHX Text
Arq. CAMILO CHINGOTTE / Arq. JESSICA A. OLIVEIRA

AutoCAD SHX Text
DEZ/2023

AutoCAD SHX Text
1/100

AutoCAD SHX Text
EST/07

AutoCAD SHX Text
PLANTA BAIXA

AutoCAD SHX Text
BLOCO 1 - 5° PAVIMENTO

AutoCAD SHX Text
PROJETO BÁSICO DE ESTRUTURA

AutoCAD SHX Text
HRITP

AutoCAD SHX Text
RUA DIAMANTE, S/N - ITAPETININGA - SP

AutoCAD SHX Text
HOSPITAL REGIONAL DE ITAPETININGA

AutoCAD SHX Text
C.C

AutoCAD SHX Text
EMISSÃO INICIAL

AutoCAD SHX Text
DEZ/2023

AutoCAD SHX Text
0


	Sheets and Views
	Layout1


